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1. YLEISTÄ

Yhdistyksen tarkoituksena on tuottaa kierrätykseen, ekologisuuteen, eettisyyteen ja kestävään 
kehitykseen liittyviä tapahtumia, tilaisuuksia ja kehityshankkeita sekä jakaa informaatiota näistä 
teemoista. Vuoden 2012 päätavoitteena on tuottaa toukokuussa ekologisen designin, kierrätyksen 
ja kestävän kehityksen pääsymaksuton messutapahtuma Helsingin Kaapelitehtaalle sekä kehittää 
ja vakiinnuttaa yhdistyksen ympärivuotinen toiminta. Alkuvuodesta julkaistaan myös suomalaista 
ecodesign-alaa käsittelevä tutkimus. 

2. HALLITUS 

Yhdistyksen hallituksen valitsee yhdistyksen vuosikokous 7.2.2012. Hallitukseen kuuluu 
puheenjohtaja + 4-6 jäsentä. Hallitus kokoontuu tammi-toukokuussa ennen tapahtumaa n. 3 viikon 
välein ja sen jälkeen kerran kuukaudessa. Hallituksen jäsenille luodaan omat vastuualueet ja 
perehdytystä hallitustyöskentelyyn parannetaan. 

3. TOIMINTA

Suomalainen ecodesign-ala ja sen kehittämismahdollisuudet - julkaisutilaisuus 29.2.2012
Kesällä 2011 aloitettiin suomalaista ecodesign-alaa koskevan tutkimuksen tekeminen. 
Alkukartoituksessa haastateltiin yli 50 alan yrittäjää loppuvuodesta tehtiin kooste sekä analyysit 
alan kehitystarpeista ja mahdollisuuksista. Tutkimuksen taitto ja viimeistely tehtiin tammikuussa 
2012 ja julkaisutilaisuus järjestetään Ilmastoinfon tiloissa sanomatalossa 29.2.2012. Tutkimuksen 
toivotaan poikivan ainakin mediahuomiota ja jatkotutkimuksia. Tutkimus on ensimmäinen laatuaan 
Suomessa. 

Kierrätystehdas-tapahtuma 5.-6.5.2012
Kierrätystehdas järjestetään 5.-6.5.2012 jo viidettä kertaa Helsingin Kaapelitehtaalla. Tapahtuma 
on avoinna la-su klo 10-17 ja sinne on vapaa pääsy. Tapahtumassa on esillä mm. yrityksiä jotka 
myyvät ekologisesti ja eettisesti valmistettuja designtuotteita, kierrätysaiheisia työpajoja, 
muotinäytöksiä, järjestöjä, polkupyöräilyä, ruokaa ja "tuo tai vie" -periaatteella toimiva Ilmaistori. 

Uutuutena Kierrätystehtaan osaksi tuodaan Ilmastoinfon tuottama Energiatehdas. Energiatehtaalle 
tehdään oma alueensa Kierrätystehdas-tapahtuman sisälle ja Kaapelitehtaan sisäpihalle tuodaan 
runsaasti lisää mm. pyöräilyyn liittyvää toimintaa. Yhteistyö tuo mukaan uusia toimijoita ja 
monipuolistaa tapahtuman sisältöä merkittävästi.

Tapahtuman viestintä tehdään viime vuoden tapaan suomeksi ja englanniksi ja ainakin yksi tiedote 
käännetään usemmalle eri kielelle. Myös työpajatarjontaa lisätään ja lavaohjelmaa 
monipuolistetaan. 

Yhdistys
Yhdistyksen jäseniä osallistetaan 5.-6.5.2012 järjestettävän tapahtuman tekemiseen ennakkoon 
mm. viestinnän ja ideoinnin saralla. Tapahtuman rakennukseen, vetopäiville ja purkuun pyritään 
saamaan jäseniä talkooväeksi. Tapahtuman näytteilleasettajille järjestetään ainakin yksi 
koulutustilaisuus huhtikuussa. 

Yhdistyksessä työskentelee yksi vakituinen työntekijä työvoimatoimiston palkkatuella  31.8.2012 
asti. Lisäksi 1.3.-31.5.2012 väliselle ajalle otetaan työvoimatoimiston kautta 1 henkilö 
työharjoitteluun. Yhdistykselle pyritään keräämään varoja myös Kierrätystehdas-tapahtuman 
ulkopuolelle, jolloin 31.8 loppuvan palkkatuen jälkeen olisi varaa jatkaa ainakin yhden työntekijän 
pitämistä vakituisena. 

4. YHDISTYKSEN KOKOUKSET JA JÄSENET

Kokoukset
Yhdistyksen sääntömääräinen vuosikokous on 7.2.2012. Ylimääräisiä yhdistyksen kokouksia 
pidetään tarvittaessa. 



Jäsenet
Jäsentoiminnan kehittäminen on vuoden 2012 suurimpia haasteita. Varsinaisia jäsenetuja ei 
yhdistyksellä vielä ole, mutta niitä pyritään saamaan kuluvan vuoden aikana. Jäsenille järjestetään 
ainakin 2-4 tapaamista jossa tulevaa toimintaa ja tapahtumia suunnitellaan. Lisäksi mietitään 
koulutusten järjestämistä tarpeen mukaan. 

5.TALOUS
Yhdistyksen talousarvio tehdään vuoden 2011 lukujen perusteella. Tapahtumasta tehdään tarkat 
laskelmat ja seurannat jotka perustuvat neljän edellisen tapahtuman tuomaan kokemukseen. 
Talouden suunnittelussa pyritään kustannustehokkuuteen ja järkeviin ratkaisuihin. Yhdistyksen 
taloutta hoitaa pääasiassa hallituksen puheenjohtaja joka raportoi hallitukselle tilanteesta 
säännöllisesti. Toiminta rahoitetaan pääasiassa toukokuisen tapahtuman 
näytteilleasettajamaksuilla sekä yhteistyösopimuksilla. 

Avustukset
Avustuksia tapahtuman tekemiseen haetaan ainakin Opetus- ja kulttuuriministeriöltä, Taiteen 
keskustoimikunnalta, Suomen kulttuurirahastolta ja Helsingin kulttuurikeskukselta. Lisäksi 
selvitellään mahdollisuuksia saada yhdistykselle toiminta-avustusta jolla saataisiin kustannettua 
vakituisen työntekijän palkat, tilavuokrat ja muu yhdistyksen perustoiminta. 

Muu toiminnan rahoitus
Varoja hankitaan myös talkootyöllä muissa tapahtumissa. Lisäksi kehitetään uusia rahoitusmalleja 
tarpeen mukaan. 

6. MUU TOIMINTA

Tutkimukset ja kehityshankkeet
Yhdistys toteutti vuoden 2011 syksyn aikana suomalaista ekodesign-alaa käsittelevän tutkimuksen 
joka julkaistaan 29.2.2012. Tutkimuksessä kartoitettiin 111 alan toimijaa ja kyseltiin heiltä ja mm. 
talouden tunnuslukuja, työntekijöiden määrää, materiaalien käyttöä ja tapahtumiin osallistumista. 
Ideoita ja kehityskohteita ja -ehdotuksia tuli paljon ja niiden käytetään hyväksi tulevaa toimintaa 
suunniteltaessa. Jatkotutkimuksen mahdollisuuksia ja tekijöitä kartoitetaan vuoden 2012 aikana.

7. VIESTINTÄ

Ulkoinen
Yhdistyksen asioista ja tapahtumista viestitään pääasiallisesti suomeksi yhdistyksen nettisivuilla, 
sähköpostitse ja Facebookissa. Kierrätystehdas-tapahtuman mainonta ja viestintä tehdään viime 
vuoden tapaan suomeksi ja englanniksi. Ainakin yksi tiedote pyritään kääntämään mahdollisimman 
monelle kielelle. Viestinnän monikielistämisellä pyritään laajentamaan tapahtuman kävijäkuntaa ja 
saamaan kansainvälistä huomiota. Kaikki tapahtuman näytteilleasettajat ja muut sidosryhmät 
osallistetaan viestintään ja vapaaehtoisen voimin harjoitetaan tehokasta sissimarkkinointia.

Kierrätystehtaan Facebook-fanisivulla olevien henkilöiden määrä pyritään kasvattamaan vuoden 
2011 lopun 462 jäsenestä ainakin 1000 jäseneen. Lisäksi kaikille tuleville tapahtumille tehdään 
facebook-event. 
 
Sisäinen 
Hallitus viestii keskenään pääosin sähköpostilla, puhelimitse ja säännöllisissä kokouksissa. 
Facebookissa on suljettu ryhmä yhdistyksen jäsenille luovaa keskustelua ja ideointia varten. 
Viestintä toteutetaan avoimesti ja hallituksen puheenjohtaja pitää muut hallituksen ja yhdistyksen 
jäsenet hyvin ajantasalla toiminnasta. 

Helsingissä 7.2.2012

Lauri Helle
Kierrätystehdas ry / puheenjohtaja


